
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/571/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASKACH 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkole 
podstawowej w Gminie Piaski na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 131 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) Rada Miejska w Piaskach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkole podstawowej 
w Gminie Piaski na rok szkolny 2024/2025 na drugim etapie postepowania rekrutacyjnego wraz z liczbą 
punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piask. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Podgórski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  1 lutego 2024 r.

Poz. 900



Załącznik do uchwały Nr LXVII/571/2024 

Rady Miejskiej w Piaskach  
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

Lp. Kryterium 

Wartość 

punktowa 

kryterium 

Dokumenty 

niezbędne do 

potwierdzenia 

kryteriów 

1. 

Pozostawanie obojga rodziców 

(opiekunów prawnych) lub 

rodzica (opiekuna prawnego) 

samotnie wychowującego 

kandydata w zatrudnieniu lub 

prowadzenie przez obydwoje 

rodziców (opiekunów 

prawnych) lub rodzica 

(opiekuna prawnego) samotnie 

wychowującego kandydata 

działalności gospodarczej.  

50 

Oświadczenie rodziców 

(opiekunów prawnych) 

lub rodzica samotnie 

wychowującego 

kandydata  

o zatrudnieniu  

lub prowadzeniu 

działalności 

gospodarczej  

 

2. 

Rodzeństwo kandydata 

uczęszcza w roku szkolnym 

2024/2025 do tego samego 

przedszkola lub do oddziału 

przedszkolnego w szkole 

podstawowej, do którego  

o przyjęcie ubiega się 

kandydat 

30 - 

3. 

Kandydat uczęszcza w roku 

szkolnym 2023/2024  

do żłobka  

20 

Oświadczenie rodziców 

o uczęszczaniu 

kandydata do żłobka 

 

Maksymalna liczba punktów 

 

100 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 900


	UCHWAŁA NR LXVII/571/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIASKACH z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-01T14:00:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




